АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРНОСТАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12. 2019        № 61-па

	Об утверждении плана мероприятий  по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальным казённым учреждением культуры «Старогорносталевский СДК »  в 2019 году.
	йона

В соответствии с  протоколом заседания Общественного совета по независимой оценке качества при Министерстве культуры Новосибирской области от 04.10.2019 № 7  администрация Горносталевского  сельсовета Здвинского  района Новосибирской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план мероприятий  по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальным казённым учреждением культуры «Старогорносталевский СДК» согласно приложению.

2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Горносталевский вестник» и на официальном сайте.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава  Горносталевского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области:                                  Ф.В. Вольф

ПЛАН                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы

УТВЕРЖДАЮ   Глава Горносталевского сельсовета____________Ф.В.Вольф                                                                    30 апреля 2020г.

         (подпись)

(дата)

ПЛАН по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг на 2020 год

 муниципальное казенное учреждение культуры «Старогорносталевский СДК»

полное название организации (в соответствии с уставом)
	№
	Недостатки, выявленные в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг организацией
	Наименование мероприятия по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг организацией
	Плановый срок реализации мероприятия
	Ответственный исполнитель (с указанием фамилии, имени, отчества и должности)
	Сведения о ходе реализации мероприятия2

	реализованные меры по устранению выявленных недостатков
	фактический срок реализации

	I.
	Открытость и доступность информации об организации

	1.
	Отсутствует онлайн – анкета для выражения мнения   населения о качестве условий  оказания услуг;
	 Разместить онлайн – анкету для выражения мнения   населения о качестве условий  оказания услуг;
	 Февраль 2020г.
	  Директор  МКУК «Старогорносталевский СДК» Карлова Нина Николаевна
	Разместили онлайн анкету– анкету для выражения мнения   населения о качестве условий  оказания услуг
	февраль

	II.
	Комфортность условий предоставления услуг

	2.
	 Отсутствие доступа к питьевой воде.
	Приобрести кулер для воды.
	 Апрель 2020г.
	 Директор  МКУК «Старогорносталевский СДК» Карлова Нина Николаевна
	Приобрели кулер
	апрель

	III.
	Доступность услуг для инвалидов

	3.
	 Отсутствие комнаты для отдыха для выхода в интернет для инвалидов
	 Оборудовать комнату отдыха и создать комфортные условия для предоставления услуг: - возможность получения услуги (по телефону и по компьютеру, с использованием сети «Интернет» на официальном сайте организации, при личном посещении и пр.)
	 Февраль 2020г.
	 Директор  МКУК «Старогорносталевский СДК» Карлова Нина Николаевна
	Оборудовали комнату отдыха и создали комфортные условия для предоставления услуг: - возможность получения услуги (по телефону и по компьютеру, с использованием сети «Интернет» на официальном сайте организации, при личном посещении и пр.)
	февраль

	IV.
	Доброжелательность, вежливость работников организации

	4.

	V.
	Удовлетворенность условиями оказания услуг

	5.